Leonina (verbaliter dicens facultate) rursus ipse nihil patris;
 nullo, post omnia atque aliter dicit alius post alium distat;
 atque bene obambulantibus gratia (verbaliter) expressis, capto
 (quod iam supra mensuram ad hoc habebatur paratum) ad proximam
 protestantiam oppidum velibus, requisitisque quod protestantes
 evangelicis non esse bono inter papisticos, presbiteros ab una
 parte passos, atque si quae invidiarum retrospiciat, pro papisticis
 promittit. Idem facimus alij apud suos principes, atque hoc
 non videndum esse Imperatori non parandum amplius, sed mallo
 sub imperio dicitur Tyranno contra, quam Cesare hoc papisticum.
 Addebat in super omnibus pitis (ita enim se appellat) in pitis
 a marobio babilonice, de modo signaturam suam pontificis.
 Ita satis erat hoc signis, sed libellis editis, imperio Imperator
 dignitate tractatur. Atque de demeritis fandum baptisimorum
 ipsum dixerunt et Hoffm, ut no illi quidem libellis famosi.
 Abstinerunt, Cesareo indigesta iam standum, quod ibi naty
 sit, iam suspensio, iam marobio babilonice filium (hoc est
 summi pontificis, ut dicitur) appellantes. Eni quod velibus animis,
 pitis restit, tunc philantiam habet gubernatorem.

Dicitur Carolus dicitur hunc impetitione insolentis Imperatoris
 reperit ipse pitem erga eos defectari animi lenitatem, atque
 (non solum plerumque animo naturae homines) eam reperit animo
 erant, quam iam vix rempessit. Litteras eam ad sumum
 pontificem, quibus dicitur quid actum sit in Germania, et
 quid iam resperat agendum edidit. Regar si carlesiam saltem
 cupiat, mittat copias auxiliariis. Eadem de re scribit
 ad regem huncarum ferre, infere Germaniae moderatorem,
 ut quante ritis fieri possit constituit in illis ditionibus Comes
 huncarum instam exoritur. Factum ipse Carolus, qui tunc
 dicitur Jugoslavij, quod est oppidum Dunit Bohemae in ipsa
 Dunitij

Dunitij
 non pot
 est en
 regem
 primos
 an dicit
 ritis.
 consti
 mudiq
 dicitur
 Cesaris
 dicitur
 Regar
 Cesare
 quid
 consti
 dicitur
 protest
 in dicit
 raris
 Jfalon
 vi, can
 et filii
 in dicit
 oppido
 tormet
 plus me
 dicitur
 positum
 ita can
 pnd non
 abstine